terça-feira, 12 de junho de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (108) – 25

M O V I M E N T A Ç Ã O  D E  P E S S O A L  -  O P O R T U N I D A D E S

MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL
A movimentação dos servidores municipais de
uma para outra Secretaria ou Subprefeitura
obedece às normas estipuladas no Decreto
41.283, de 24 de outubro de 2001, e às
normas da Portaria nº 713/2001/SGP-G.

Consulte: www.prefeitura.sp.gov.br/movimentapessoal

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - COGEP

O
M

Os(
39

O Hospita
Moraes Al

A

(as) inter
986-1203

___
E

al Municip
tenfelde

selecio

ASSISTEN

Para

É nec

ressados(a
3 (Gestão
________
End: Av.

pal Mater
r Silva”,
nando se

NTE DE

a a área

cessário t

as) dever
o de Pesso
_________
Deputado

Sã

rnidade-E
através d

ervidores

GESTÃO

de Gest

ter a libe

rão entra
oas) para
________
o Emilio C
ão Paulo-

scola de
de sua Co
municipa

O DE PO

tão de Pe

eração d

r em con
a maiores
________
Carlos, 31
-SP – CEP

Vila Nova
oordenaçã
ais ocupa

LÍTICAS

essoas d

da chefia

tato atra
informaç

_________
100 – Vila
. 02720-2

a Cachoe
ão de Ges
ntes do c

S PÚBLIC

desta Un

, sem pe

avés do te
ções e/ou
________
a Nova Ca
200

irinha “D
stão de P
cargo de:

CAS -AG

nidade

ermuta.

elefone 3
u agenda
_________
achoeirinh

Dr. Mário
Pessoas es

PP

3986-121
r entrevi
____
ha

de
stá

0 ou
sta.

A Prefeitura Regional de Pirituba Jaraguá está selecionando, para compor seu
quadro funcional, servidores municipais da carreira de:

Agente de Apoio (com conhecimentos básicos de informática
e processos administrativos)

Agente Vistor
Assistente de Gestão de Políticas Públicas

Profissional de Engenharia, Arquitetura, Agronomia e
Geologia (Engenheiro/Arquiteto)

Os interessados deverão entrar em contato com a SUGESP desta Prefeitura
Regional através do telefone 3993 6844 ramal 146 ou 3974 6381 com Zilda.

OS INTERESSADOS DEVERÃO SER LIBERADOS PELA CHEFIA

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
terça-feira, 12 de junho de 2018 às 02:46:08.

26 – São Paulo, 63  (108) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 12 de junho de 2018

M O V I M E N T A Ç Ã O  D E  P E S S O A L  -  O P O R T U N I D A D E S

 LICENÇA MÉDICA REGIME RGPS – ART.143
Concedida nos termos item II da Portaria 507/SGP-G/2004

de 29/12/2004.

RF NOME DURAÇÃO A PARTIR DE
795.017.9/03 Shirley da Silva Firme 02 Dias 17/05/2018
847.773.6/01 Vanessa Rodrigues Pereira 01 Dia 30/05/2018

 PORTARIA N° 89/SMDHC/2018
ELOISA DE SOUSA ARRUDA, Secretária Municipal de Direi-

tos Humanos e Cidadania de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei; CONSIDERANDO a realização de
21ª EXPO CIEE, na Bienal do Parque do Ibirapuera.

RESOLVE:
Art. 1º Convocar servidores públicos municipais, de acordo

com o Anexo I desta Portaria, para trabalhar na 21ª EXPO CIEE,
a ser realizada nos dias 25 a 27 de maio de 2018, das 9 às 19
horas, na Bienal do Parque do Ibirapuera, localizada Av. Pedro
Álvares Cabral, s/n - Ibirapuera, São Paulo – SP.

Art. 2º Aos servidores municipais que efetivamente tra-
balharem ficam concedidos 2 (dois) dias de descanso como
compensação pelo dia trabalhado, os quais serão usufruídos,
de comum acordo com as respectivas chefias, até o dia 31 de
dezembro de 2018.

Art. 3º - O não atendimento à convocação de que trata este
decreto sujeitará o servidor às penalidades previstas no Estatu-
to dos Funcionários Públicos do Município de São Paulo - Lei nº
8.989, de 29 de outubro de 1979.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
Publicação

Anexo I
Dia 25/05/2018: das 14 às 19 horas

NOME REGISTRO FUNCIONAL
Nayane Luiz Barbosa 836.462.1
Roseli Sanches 136.706.4

Dia 26/05/2018: das 9 às 14 horas
NOME REGISTRO FUNCIONAL
Lirian Nunes Neves 843.494.8
Lisandra Ramalho Borges 843.715.7
Marcio Pereira dos Santos 650.905.3

Dia 26/05/2018: das 14 às 19 horas
NOME REGISTRO FUNCIONAL
Nayane Luiz Barbosa 836.462.1
Roseli Sanches 136.706.4

A DIVISÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMA-
NOS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SEGURAN-
ÇA URBANA, CONFORME ANEXO I A QUE SE RE-
FERE O ART. 2º DA PORTARIA 097/SEMPLA/2012
DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES PARA
CESSAÇÃO DO HORÁRIO DE ESTUDANTE E AU-
SÊNCIA NOS DIAS DE REALIZAÇÃO DE PROVAS,
CONFORME SEGUE:

Cessação de Horário de Estudante
Nº GRAD. NOME RF:  LOTAÇÃO
01 CE ANA ALICE LIMA PEREIRA DE JESUS 752.796.9 CETEL

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM DOC DE
05/06/18 PÁG. 29:

LEIA-SE :
CE OSMAR ROSA DA SILVA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO

DE PROVAS)- RF: 674.811.2 – IR/CS – 01/02/2018 A 30/12/2018.
COMUNICADO DE FALECIMENTO
RF.: 733.880.5 GILMAR DIAS DE OLIVEIRA

CARGO: GCM CLASSE ESPECIAL - MASCULINO PADRÃO: QTG 4D
DA: INSPETORIA REGIONAL DE CAMPO LIMPO ( INSPETO-

RIA 55 - ID 55)
ENQUADRAMENTO: 750007 EH: 380010040030000

FALECEU EM: 01/06/2018
EXPEDIENTE: 026/SMSU/CAF/DRH/2018.

 DIREITOS HUMANOS E
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

 DEFERIMENTO DE FÉRIAS – JUNHO/2018
R.F. NOME DIAS EXERC A PARTIR DE
1367064 ROSELI SANCHES 06 2017 04/06/2018
3926516 ESTER FATIMA VARGEM RODRIGUES 15 2018 18/06/2018
5578612 MARIA DE FATIMA FERMINO SILVA 30 2017 01/06/2018
6429041 ADILSON FERREIRA 15 2018 20/06/2018
8249326 MARIANA BRITO 10 2017 25/06/2018
8273839 FLÁVIA REGINA DA SILVA 15 2018 11/06/2018
8379904 ELIZA FLORINDA DE OLIVEIRA 15 2018 01/06/2018
8392480 ISABELA LEMOS SANTANA 20 2018 18/06/2018
8400784 VINICIUS DUQUE 15 2018 28/06/2018

RESOLVE:
Aplicar ao profissional da Guarda Civil Metropolitana,

Joaquim de Almeida Babo – R.F. 685.622.500, Cargo Classe Es-
pecial, lotado na Inspetoria Regional Bom Retiro, a pena de 01
(um) dia de Suspensão, com base no artigo 100 e seguintes, por
ter violado o artigo 7°, incisos II, III, XI e XII, combinado com os
artigos 15, 16 inciso II e artigo 18 inciso VI, todos da Lei 13.530
de 14 de março de 2003.

PORTARIA 016/ID-10/18 de 29 de Maio de 2018.
Ref. MD 011/IR-BR/18 – Simproc 2018-9.079.329-5
A Comandante Regional, Ana Lucia Alves Coelho, da Inspe-

toria de Divisão 10, pertencente a Guarda Civil Metropolitana
da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:
Aplicar ao profissional da Guarda Civil Metropolitana, Clo-

doaldo Nazaré Weber – R.F. 771.054.200, Cargo Classe Especial,
lotado na Inspetoria de Divisão 10, a pena de 01 (um) dia de
Suspensão, com base no artigo 100 e seguintes, por ter violado
o artigo 7° inciso XI, combinado com os artigos 15 e artigo 18
inciso VIII, todos da Lei 13.530 de 14 de março de 2003.

PORTARIA 011/IR-BR/18 de 09 de Maio de 2018.
Ref. MD 010/IR-BR/18 – P.A 2017-0.084.311-3
A Comandante Regional, Ana Lucia Alves Coelho, da Inspe-

toria Regional Bom Retiro, pertencente a Guarda Civil Metropo-
litana da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:
Aplicar ao profissional da Guarda Civil Metropolitana, Iza-

mario Lima Mendes – R.F. 698.090.200, Cargo Classe Especial,
lotado na Inspetoria Regional Bom Retiro, a pena de 01 (um) dia
de Suspensão, com base no artigo 100 e seguintes, por ter viola-
do o artigo 7° inciso XI, combinado com os artigos 15, 16 inciso
II e 18 inciso V, todos da Lei 13.530 de 14 de março de 2003.

RECONSIDERAÇÃO DE ATO
SIMPROC 2018-9.015.907-3 – Claudio Manoel Leve-

nhagen Figueiredo Torres – R.F. 732.730.700 – Reconsi-
deração de Ato.

O Comandante Regional, Carlos Alberto Caetano, da Ins-
petoria Regional Consolação Pacaembu, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei, resolve:

À vista dos elementos constantes às fls. 16 e 17, conheço
da Reconsideração de Ato interposta pelo Classe Especial –
Claudio Manoel Levenhagen Figueiredo Torres R.F. 732.730.700,
por ser tempestivo e no mérito NEGO PROVIMENTO, ante a
inexistência de argumentos, fatos ou elementos capazes de
modificar a decisão proferida no MD nº 011/IR-CP/18 – Portaria
009/IR-CP/18, publicada em D.O.C de 17/03/2018.

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

 REMANEJAMENTOS
DE ACORDO COM A DELIBERAÇÃO DO SENHOR SECRETÁ-

RIO ADJUNTO DE SMSU, FICA O SERVIDOR ABAIXO RELACIO-
NADO REMANEJADO CONFORME SEGUE:
DE: DIVISÃO DE ARSENAL E EQUIPAMENTOS
PARA: 380001010000000 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
708.796.9 MARCELO DUTRA DE ALMEIDA

Especial, lotado na Inspetoria Regional Avenida Paulista, a pena
de REPREENSÃO, com base no artigo 100 e seguintes, por ter
violado o artigo 7°, incisos I e XI, combinado com o artigo 15,
todos da Lei 13.530 de 14 de março de 2003.

PORTARIA 039/IR-AP/18 de 25 de Maio de 2018.
Ref. MD 021/IR-AP/18 – Simproc n° 2018-9.068.414-3
O Comandante Regional em exercício, Rubens Paulo Teixei-

ra, da Inspetoria Regional Avenida Paulista, pertencente a Guar-
da Civil Metropolitana da Secretaria Municipal de Segurança
Urbana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:
Aplicar ao profissional da Guarda Civil Metropolitana,

Luciano Pereira dos Santos – R.F. 815.613.100, Cargo GCM 2ª
Classe, lotado na Inspetoria Regional Avenida Paulista, a pena
de REPREENSÃO, com base no artigo 100 e seguintes, por ter
violado o artigo 7°, incisos VIII e XI, combinado com os artigos
15, artigo 18, inciso XVI, todos da Lei 13.530 de 14 de março
de 2003.

SUSPENSÃO
PORTARIA 042/IR-AP/18 de 15 de Maio de 2018.
Ref. MD 036/IR-AP/18 – Simproc 2018-9.065.337-1
O Comandante Regional em exercício, Rubens Paulo Teixei-

ra, da Inspetoria Regional Avenida Paulista, pertencente a Guar-
da Civil Metropolitana da Secretaria Municipal de Segurança
Urbana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:
Aplicar ao profissional da Guarda Civil Metropolitana, João

Carlos de Campos – R.F. 756.920.300, Cargo Classe Especial,
lotado na Inspetoria Regional Avenida Paulista, a pena de 01
(um) dia de Suspensão, com base no artigo 100 e seguintes,
por ter violado o artigo 7°, incisos II, III e XI, combinado com
os artigos 15 e artigo 18 inciso VI, todos da Lei 13.530 de 14
de março de 2003.

PORTARIA 043/IR-AP/18 de 15 de Maio de 2018.
Ref. MD 037/IR-AP/18 – Simproc 2018-9.069.292-8
O Comandante Regional em exercício, Rubens Paulo Teixei-

ra, da Inspetoria Regional Avenida Paulista, pertencente a Guar-
da Civil Metropolitana da Secretaria Municipal de Segurança
Urbana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:
Aplicar ao profissional da Guarda Civil Metropolitana,

Cristiano Alencar de Oliveira – R.F. 698.771.100, Cargo Classe
Especial, lotado na Inspetoria Regional Avenida Paulista, a pena
de 01 (um) dia de Suspensão, com base no artigo 100 e seguin-
tes, por ter violado o artigo 7°, incisos II, III e XI, combinado
com os artigos 15 e artigo 18 inciso VI, todos da Lei 13.530 de
14 de março de 2003.

PORTARIA 010/IR-BR/18 de 22 de Maio de 2018.
Ref. MD 009/IR-BR/18 – Tid 17306269
A Comandante Regional, Ana Lucia Alves Coelho, da Inspe-

toria Regional Bom Retiro, pertencente a Guarda Civil Metropo-
litana da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

                                                        PREFEITURA DA CIDADE DE

     SÃO PAULO

PREFEITURA REGIONAL FREGUESIA/BRASILÂNDIA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SUPERVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

SELECIONA:

PROFISSIONAL ENGENHARIA, ARQUITETURA,

AGRONOMIA E GEOLOGIA
(ENGENHEIRO AGRÔNOMO)

            Endereço: Rua João Marcelino Branco, nº 93 – Vila Nova Cachoeirinha
                   Os interessados deverão ter liberação da Chefia sem permuta
                                    Agendar entrevista com  a Srª   Valéria
                  Telefone: 3981-5022, no horário das 10:00 às 16:00 horas.

Venha fazer parte desta equipe!

PREFEITURA REGIONAL CIDADE ADEMAR

 DESPACHOS DO DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS
A Divisão Técnica de Recursos Humanos da Secretária Municipal de Segurança Urbana, conforme Anexo I a que se

refere o Art. 2º da Portaria 097/SEMPLA/2012 divulga a relação dos servidores para Concessão do Horário de Estudan-
te e Ausência nos dias de Realização de Provas, conforme segue:

Concessão do Horário de Estudante:
Nº GRAD. NOME RF:  UNIDADE PERÍODO DO CURSO
1 CE ADRIANA LUCAS PEREIRA DOS SANTOS (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 771.362.2 IR/CP 01/02/2018 A 30/12/2018
2 CE ALBERTO MANUEL DOS SANTOS (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 698.113.5 IDAM-CM 01/02/2018 A 30/12/2018
3 CE ALEANDRO SCHMIDT (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 756.414.7 IR/SE 01/02/2018 A 30/12/2018
4 CE ALEXANDRE EDUARDO LIMA MARQUES (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 737.818.1 IR/PR 01/02/2018 A 30/12/2018
5 CE ANDREA BARALLE (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 696.162.2 CETEL 01/02/2018 A 30/12/2018
6 CE ANTONIO FRANCISCO DA SILVA NETO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 756.797.9 IR/CT 01/02/2018 A 30/12/2018
7 CE ANTONIO WILSON SOUSA LIMA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 680.632.5 IR/IQ 01/02/2018 A 30/12/2018
8 CE AUGUSTO CESAR ALVES MOLINARO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 737.858.1 SOP 01/02/2018 A 30/12/2018
9 CE CLAUDIO DA SILVA GUSMÃO (ÀS 3ª FEIRAS) 685.583.1 IR/JT 01/02/2018 A 30/12/2018
10 CE EDNA CERQUEIRA SANTOS CAMILO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 696.013.8 GGI-M 01/02/2018 A 30/12/2018
11 SUBINSPETOR EDILSON DE JESUS INÁCIO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 654.886.5 IR/SM 01/02/2018 A 30/12/2018
12 SUBINSPETOR EDMILSON MARQUES TELES (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 653.840.1 IR/PE 01/02/2018 A 30/12/2018
13 SUBINSPETOR EDSON FURTADO COELHO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 658.639.2 IR/SP 01/02/2018 A 30/12/2018
14 CE EDUARDO ERCILIO PINHATI (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 788.687.0 IR/BR 01/02/2018 A 30/06/2018
15 SUBINSPETOR ELIANA DE SOUZA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 656.840.8 SUBCOMANDO 01/02/2018 A 15/09/2018
16 CE ELIANA GUEDES MORGON - PÓS GRAD. (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 685.416.8 IR/VP 01/02/2018 A 30/12/2018
17 CE ELIAS FERNANDES AUGUSTO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 648.928.1 IR/IQ 01/02/2018 A 30/12/2018
18 CE ELIONAI MENDES CRUZ (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 771.746.6 IR/AP 01/02/2018 A 30/12/2018

19 CE ENIVALDO DO ESPIRITO SANTO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 709.483.3 IOPE 01/02/2018 A 30/12/2018
20 SUBINSPETOR GISLAN SEVERINO DOS SANTOS (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 653.256.0 IR/IT 01/02/2018 A 30/12/2018
21 SUBINSPETOR GILSON LACERDA RIBEIRO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 653.429.5 CETEL 01/02/2018 A 30/12/2018
22 SUBINSPETOR JAIME MARCELO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 654.487.8 IR/BT 01/02/2018 A 30/12/2018
23 CE JORGE FERREIRA GUIMARÃES (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 680.478.1 IR/IQ 01/02/2018 A 30/12/2018
24 CE JOSE EDUARDO VASATA JANINI (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 709.561.9 SOP 01/02/2018 A 30/12/2018
25 GCM JOSÉ UERTON MELO SALES (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 770.993.5 IR/SB 01/02/2018 A 30/12/2018
26 CE JOSEFA ISABEL DE ALMEIDA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 680.817.4 IR/LA 01/02/2018 A 30/12/2018
27 CE JURANDIR FONSECA DOS SANTOS (ÀS 2ª FEIRAS) 741.379.3 IR/MO 01/02/2018 A 30/12/2018
28 CE KLECIO ROBERTO DOS SANTOS (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 753.048.0 IR/VM 01/02/2018 A 30/12/2018
29 CE LEÔNIDAS CARNEIRO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 698.796.6 IR/PR 01/02/2018 A 27/07/2018
30 GCM LUCAS DOS SANTOS LUZIA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 815.712.0 IR/SB 01/02/2018 A 30/12/2018
31 SUBINSPETOR LUCIA DE ALMEIDA ROBERTO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 685.742.6 IDAM-ANHANGUERA 01/02/2018 A 30/12/2018
32 CE MAGALHÃES AZEVEDO DOS SANTOS (ÀS 2ª, 3ª, 5ª E 6ª FEIRAS) 708.938.4 IR/IQ 01/02/2018 A 30/12/2018
33 GCM MARCIO BARG (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 815.501.1 IR/CL 01/02/2018 A 30/12/2018
34 ID MARIA CECÍLIA DA SILVA (2ª A 6ª FEIRAS) 646.299.5 CETEL 01/02/2018 A 30/12/2018
35 CE MAURO QUEIROZ GODOI (ÀS 2ª E 3ª FEIRAS) 741.664.4 DML 01/02/2018 A 30/12/2018
36 GCM'F NATALIE MONTES CORDEIRO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 816.091.1 IR/AP 01/02/2018 a 30/12/2018
37 CE NEIDE GONÇALVES (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 680.125.1 IR/IQ 01/02/2018 A 30/12/2018
38 CE PAULA NARANJO VENERANDO (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 706.864.6 COOC 01/02/2018 A 30/12/2018
39 CE REGINALDO SOUSA CAVALCANTE (2ª À 6ª FEIRAS) 753.399.3 IR/PE 01/02/2018 A 30/12/2018
40 CE RICARDO ALEXANDRE BAUDICHON (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 709.622.4 IR/VP 01/02/2018 A 30/12/2018
41 CE RODRIGO MARQUES CORREA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 693.228.2 DEC 01/02/2018 A 30/12/2018
42 CE ROMEU SOUZA FONTES GONÇALVES (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 698.108.9 SUBCOMANDO 01/02/2018 A 30/12/2018
43 CE ROSANA VERSUTH MUNIZ (2ª À 6ª FEIRAS) 756.425.2 IR/ST 01/02/2018 A 30/12/2018
44 CE ROSANGELA RIBEIRO DO PRADO COSTA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 733.035.9 IR/GN 01/02/2018 A 30/12/2018
45 CE RUTE MARIA DE BARROS (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 683.812.0 SOP 01/02/2018 A 30/12/2018
46 GCM'F RUTE RODRIGUES MARTINS (2ª À 6ª FEIRAS) 815.549.6 SUBCOMANDO 01/02/2018 A 30/12/2018
48 CE SEBASTIÃO GABRIEL FERREIRA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 756.868.1 IOPE 01/02/2018 A 30/12/2018
47 CD SERGIO ROBERTO DE CAMARGO MORAES (ÀS 4ª E 5ª FEIRAS) 648.074.8 CETEL 01/02/2018 A 30/12/2018
49 SUBINSPETOR SILVIA ELENA NASCIMENTO DE SANTANA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 674.268.8 SOP 01/02/2018 A 30/12/2018
50 SUBINSPETOR VLADIMIR DIAS DE OLIVEIRA (AUSÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PROVAS) 646.485.8 IOPE 01/02/2018 A 30/12/2018
51 CE WAGNER MUNIZ DOS SANTOS (2ª À 6ª FEIRAS) 658.396.2 IR/CV 01/02/2018 A 30/12/2018

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
terça-feira, 12 de junho de 2018 às 02:46:08.